

Święto Farmaceutów



Farmaceuci obchodzą swoje dni i święta kilka razy w ciągu roku, ale pod innymi nazwami. Raz jest to **Międzynarodowy Dzień Farmaceuty** obchodzony w dniu 14 maja, innym razem jest to **Światowy Dzień Farmaceuty** obchodzony 25 września (dzień utworzenia Międzynarodowej

Federacji Farmaceutycznej), by wreszcie 26 września, w dniu świętych Kosmy i Damiana, patronów aptekarzy, świętować **Ogólnopolski Dzień Aptekarza**. Dzisiejszy dzień jest doskonałą okazją, aby zwrócić uwagę na znaczenie tego zawodu, który jest niezwykle potrzebny i odpowiedzialny w zapewnieniu kompleksowej opieki nad pacjentami. Zawód farmaceuty wymaga rozległej wiedzy i ciągłego uzupełniania kwalifikacji ze względu na dynamicznie rozwijający się rynek leków. Jest to ponadto bardzo odpowiedzialne i trudne zajęcie, gdyż aptekarze często zastępują nam lekarzy pierwszego kontaktu, informując o sposobach dawkowania leków czy możliwych interakcjach między poszczególnymi specyfikami. Dobry aptekarz potrafi również dobrać pacjentowi lepszy lub tańszy zamiennik. Farmaceuta zajmuje się nie tylko wydawaniem leków na receptę, ale też wytwarzaniem, sporządzaniem i przechowywaniem leków recepturowych.

Z okazji tych wyjątkowych świąt życzymy Państwu zdrowia, szczęścia, pomyślności oraz realizacji celów, zarówno zawodowych jak i osobistych. Dziękujemy za Wasz profesjonalizm, codzienną pracę oraz zaangażowanie i dbałość o zdrowie pacjentów.

Dyrekcja SPZOZ w Łukowie

Dofinansowanie SOR i Pracowni Diagnostycznych

Mamy świetną wiadomość dla naszych pacjentów! W dniu 19 września 2023 roku zostały ogłoszone wyniki konkursu o dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu szpitalnych oddziałów ratunkowych lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR w ramach Subfunduszu modernizacji podmiotów leczniczych. Środki pochodzą z Funduszu Medycznego na dofinansowanie infrastruktury ratownictwa medycznego w ramach Subfunduszu modernizacji podmiotów leczniczych. Całość dofinansowania wynosi **12 381 470,00 złotych**, w tym:

✅ 6 443 500,00 złotych, na taką kwotę obejmuje zakres prac dotyczący przebudowy i modernizacji pomieszczeń SOR oraz pracowni RTG

✅ 5 937 970,00 złotych przeznaczone jest na zakup wyposażenia na potrzeby SOR, Laboratorium i Pracowni RTG

Realizacja powyższej inwestycji znacząco pozwoli poprawić jakość i dostępność świadczeń udzielanych w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz umożliwia postawienie kolejnych kroków w celu pełnienia naszej misji.

Na zdjęciach wiceminister aktywów państwowych Jan Kanthak oraz Zastępca Dyrektora SPZOZ w Łukowie ds. Inwestycji i Remontów Dariusz Orzeł.

Kondolencje

*Dyrektorowi SPZOZ w Łukowie
Panu lek. med. Mariuszowi Furlepie
wyrazy szczerego i głębokiego
współczucia z powodu śmierci*

TATY

składają

*Pracownicy Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Łukowie*



Światowy Dzień Fizjoterapii

8 września to wyjątkowa data dla całej społeczności fizjoterapeutycznej, która tego dnia obchodzi swoje święto. Głównym tematem tegorocznego **ŚWIATOWEGO DNIA FIZJOTERAPII** jest zapalenie stawów, z dogłębnym spojrzeniem na niektóre jego formy. Wynika to z tematu na rok 2022, który koncentrował się na chorobie zwyrodnieniowej stawów.

Zachęcamy do pobierania bezpłatnych materiałów informacyjnych w powyższej tematyce, przygotowanych przez World Physiotherapy, a przetłumaczonych na język polski:

– banery:

<https://world.physio/pl/toolkit/world-pt-day-2023-banners-polish>

– ulotki :
<https://world.physio/pl/toolkit/world-pt-day-2023-information-sheets-polish>

– plakaty :
<https://world.physio/pl/toolkit/world-pt-day-2023-posters-polish>

Dzień ten jest także okazją do zaprezentowania Państwu naszej działalności. W strukturach SPZOZ w Łukowie znajdują się:

– ZAKŁAD REHABILITACJI LECZNICZEJ

(<https://www.spzoz.lukow.pl/szpital/rehabilitacja/zaklad-rehabilitacji-leczniczej/>)

– OŚRODEK REHABILITACJI DZIENNEJ DLA DZIECI

(<https://www.spzoz.lukow.pl/szpital/rehabilitacja/osrodek-rehabilitacyjny-dla-dzieci/>)

– OŚRODEK REHABILITACJI DZIENNEJ DLA DOROSŁYCH

(<https://www.spzoz.lukow.pl/szpital/rehabilitacja/osrodek-rehabilitacji-dziennej-dla-doroslych/>)

Zapraszamy do skorzystania z naszych usług!!!!

Rehabilitacja to często jedyna droga do przywrócenia sprawności utraconej w wyniku przebytej choroby czy urazów, a profesjonalna opieka fizjoterapeutyczna jest kluczowym punktem całego procesu leczenia i powrotu do zdrowia.

Wszystkim Fizjoterapeutom w dniu ich święta życzymy zdrowia, wytrwałości w realizacji wszystkich zamierzeń i planów oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym. Państwa profesjonalizm, doświadczenie, empatia oraz wola niesienia pomocy czynią z fizjoterapii integralną składową procesów terapeutycznych wszystkich dziedzin współczesnej medycyny. Życzymy Wam satysfakcji z pracy – aby jej efekty przynosiły pacjentom ulgę i pomoc, a Was motywowały do dalszego zdobywania wiedzy.

Dyrekcja SPZOZ w Łukowie

Sprzedaż i sukcesywna dostawa oleju napędowego grzewczego w sezonie 2023/2024

- Umowa na olej napędowy grzewczy
- Zapytanie Ofertowe na olej napędowy grzewczy 2023-2024
- Ogłoszenie wyników